
KELIONĖS APRAŠYMAS
Palazzo Durante 3* (Italija, Sicilija)

2024-11-20

Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Apie 150 m iki Letojanio kurorto centro
-Apie 60 km iki Katanijos oro uosto
-Viešbutį nuo paplūdimio skiria gatvė (apie 50 m)
 
Viešbutis:
Mažame kaimelyje, prie jūros, įsikūręs trijų žvaigždučių viešbutis. Viešbučio pastatas, pastatytas 1902 metais, yra laikomas
vienu gražiausiu miestelio statinių, pažyminčių gotikos stilių. Viešbutis atidarytas 2020 metais. Iš viso yra 30 jaukių numerių.
 
Viešbučio teritorijoje:
-restoranas;
-automobilių stovėjimo aikštelė (mokama);
-konferencijų salė;
-drabužių skalbimo bei valymo paslaugos (mokama);
-Wi-Fi kambariuose.

Kambariai
Standard:
Apie 10-18 m2 ploto numeris keturiems asmenims. Patogumai: dušas, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, televizorius,
mini šaldytuvas, balkonas/terasa.

Paplūdimys
Viešas žvyro paplūdimys apie 50 m nuo viešbučio.

Italija

Viena iš žavingiausių šalių pasaulyje, turinti įspūdinga istoriją, kultūrą, maistą ir nuostabius kraštovaizdžius. Italija – Renesanso
pradininkė garsėjanti savo senovės paminklais, natūraliomis gražiomis vietomis. Šalis, kurios kultūra ir paveldas traukia
milijonus turistų iš viso pasaulio. Ji turi daugybę dalykų, kuriuos verta pamatyti ir išbandyti, todėl kelionė į Italiją bus ne tik
nuotykis, bet ir nepakartojama patirtis.

Letojanis
Miestelis Italijoje, Sicilijoje. Letojanis kadaise buvo žvejų kaimas. Miesto pavadinimas lotyniškai "Laetum" reiškia turtingas, o
arabiškai "Ayn“ reiškia šaltinis.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/palazzo-durante-3-italija-sicilija

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/palazzo-durante-3-italija-sicilija

